3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  28.06.2016 г.                                                                                              №  669
ст-ца Староминская

О внесении изменений  в приложение к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 5 августа  2015 года № 771 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Субсидирование из местного бюджета части затрат на уплату первого взноса при заключении договора финансовой аренды (лизинга), понесённых субъектами малого и среднего предпринимательства»
В целях приведения нормативно-правового акта органа местного самоуправления в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 31 Устава   муниципального    образования    Староминский  район, п о с т а н о в л я ю:

1. В приложение №1 к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 5 августа 2015 года № 771 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Субсидирование из местного бюджета части затрат на уплату первого взноса при заключении договора финансовой аренды (лизинга), понесённых субъектами малого и среднего предпринимательства» внести следующие изменения:

1.1. Раздел  II «Стандарт предоставления муниципальной  услуги» дополнить пунктом:
- «16.5. Прием заявителей осуществляется непосредственно в помещениях Отдела и МФЦ с учетом требований к оборудованию мест приема граждан, мест ожидания, мест получения информации и мест написания обращения,  в том числе  к обеспечению доступности для инвалидов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов,  изложенные в части 1 статьи 15 Федерального закона от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ « О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона № 419-ФЗ)»;
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Староминский район                                                                            А.Л. Кухтин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от ________________№_________

«О внесении изменений  в приложение к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 5 августа  2015 года № 771 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Субсидирование из местного бюджета части затрат на уплату первого взноса при заключении договора финансовой аренды (лизинга), понесённых субъектами малого и среднего предпринимательства»

	Е.С. Леденёва

	Проект подготовлен:
Заместителем начальника управления экономики, начальником отдела инвестиций, потребительской сферы и предпринимательства управления экономики администрации муниципального образования Староминский район

	Проект согласован:
Заместитель  главы  муниципального образования, начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Староминский  район

	                В.А. Гавриш

	Заместитель главы муниципального образования, управляющий делами администрации муниципального образования  Староминский район

Начальник юридического отдела управления делами администрации муниципального образования Староминский район

	 В.В. Петренко
О.В. Гавриш

	Начальник отдела делопроизводства, управления делами администрации муниципального образования Староминский район

	С.А. Слынько

	Рассылка - отдел инвестиций, отдел экономики, отдел СМИ